
REALIZACJA PROGRAMU „NOWY GADŻET”
TELEWIZJI TVN TURBO NA TERENIE
SKANSENU

Kuba Klaviter – znany spec od gadżetów, prawdziwy koneser nowinek techniki, 2
grudnia 2016 r. zagościł w skansenie, by wraz z ekipą programu TVN Turbo
zrealizować materiał do nowego odcinka programu „Nowy gadżet”.

Widzowie telewizji TVN z zaciekawieniem oglądają prowadzone przez niego w
niebanalny sposób testy różnorodnych przedmiotów, które dopiero mają pojawić
się na rynku. Jest to niewątpliwie duża zasługa samego prowadzącego, ale
także formuły programu i metod prezentacji tytułowych gadżetów. Oto widz
obserwuje je „od podszewki”, co więcej – ma możliwość poznania nie tylko ich
zalet,  ale  również  wad.  Kuba  Klawiter  ocenia  i  pokazuje,  odkrywa  i
prezentuje,  a  wszystko  dzieje  się  w  przystępnej,  swobodnej  formie.

W jednym z emitowanych w nadchodzącym roku odcinków programu, Kuba Klawiter
zabierze  widzów  TVN  Turbo  do  sierpeckiego  skansenu,  gdzie  życie  płynie
niespiesznie, a czas niemal stanął w miejscu. To właśnie tu prowadzący
postanowił  bliżej  przyjrzeć  się  urządzeniu  o  nazwie  instant  lab  (dla
niewtajemniczonych: to w uproszeniu współczesna forma aparatu polaroid).
Gadżet bezpośrednio drukuje wykonane przez użytkownika zdjęcia. Kuba Klawiter
wybrał skansen jako miejsce do uzmysłowienia widzom, że prawie wszyscy na co
dzień wykonujemy telefonami komórkowymi niezliczoną ilość zdjęć, a większość
z nich nie ma dla nas żadnej wartości. Co więcej – nie odczuwamy potrzeby
posiadania papierowych wersji wykonanych fotografii. A być może żadna z nich
zwyczajnie nie spełnia naszych oczekiwań i nie nadaje się do wydruku? Zatem w
jakim celu wykonujemy tak gigantyczną ilość zdjęć? Reasumując; instant lab to
urządzenie zachęcające do zwrotu w kierunku jakości, nie ilości. Lepiej
przecież wykonać jedno wartościowe zdjęcie, niż kilkadziesiąt bezużytecznych,
słabych fotografii. Prowadzący zachęca widzów, by powrócili do czasów, kiedy
zdjęcia nie były wykonywane bez namysłu, przypadkowo. A gdzie najlepiej
zwolnić? Na skansenie; w miejscu gdzie nikt nie wie co to pośpiech, a czas
płynie własnym, spokojnym rytmem. To właśnie tu Kuba Klawiter wykonuje to
jedno, idealne zdjęcie, które nadje się do wydruku.

Emisja programu „Nowy gadżet”, w którym Kuba Klawiter przeprowadzi sprawdzian
smartfonu z funkcją wydruku zdjęć przewidziana jest na marzec 2017 r.

Agnieszka Jezierska – Chalicka
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Darowizna na rzecz Gminy Gozdowo

W czwartek 1 grudnia br. Starosta Sierpecki Jan Laskowski w imieniu Skarbu
Państwa  przekazał   Wójtowi  Gminy  Gozdowo  Dariuszowi  Kalkowskiemu
nieruchomości położone w obrębie Gozdowo gm. Gozdowo, oznaczonej w ewidencji
gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych: 119 o pow. 0,2300 ha, 124 o
pow. 0,0900 ha, 133 o pow. 0,1200 ha, 145 o pow. 0,1300 ha, 207 o pow. 0,7900
ha i 464 o pow. 0,8200 ha (drogi).

Wojewoda Mazowiecki Zarządzeniem Nr 407 z dnia 2 sierpnia 2016 roku, wyraził
zgodę na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Gminy Gozdowo
w formie darowizny nieruchomości położonej w gminie i obrębie Gozdowo.

Według operatu szacunkowego wykonanego przez rzeczoznawcę majątkowego wartość
nieruchomości wynosi 1 815 000 zł.

XXIX Sesja Rady Powiatu w Sierpcu

W dniu 8 grudnia br. (czwartek) o godzinie 9:00 w sali konferencyjnej
Starostwa Powiatowego w Sierpcu, przy ul. Świętokrzyskiej 2a odbędzie się
XXIX Sesja Rady Powiatu w Sierpcu.

Porządek obrad:

Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. Powołanie Sekretarza1.
obrad.

Przyjęcie protokołu Nr XXVIII.2016 z obrad Rady Powiatu w Sierpcu w dniu2.
3 listopada 2016 roku.

Ustalenie porządku obrad.3.

Informacje Przewodniczącego, Przewodniczących Komisji i Klubów.4.

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu między sesjami Rady Powiatu.5.

Interpelacje i zapytania radnych.6.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania o przychodach,7.
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kosztach i wyniku finansowym Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za III kwartał 2016 roku.

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  podziału  środków8.
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych
Powiatowi  na  realizację  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i
społecznej w 2016 roku.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  i  kosztów  za9.
usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie ich na parkingu strzeżonym.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej10.
Prognozy Finansowej na lata 2016 – 2034.

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Budżetu11.
Powiatu Sierpeckiego na 2016 rok.

Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony12.
dla Powiatu Sierpeckiego” dla st. bryg. w stanie spoczynku Pana Józefa
Chmielewskiego długoletniego Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Sierpcu.

Podjęcie oświadczenia w sprawie przyznania tytułu honorowego „Zasłużony13.
dla Powiatu Sierpeckiego” dla Pani Agnieszki Jaworskiej – działaczki na
rzecz rodzinnej pieczy zastępczej.

Sprawy różne.14.

Zamknięcie obrad.15.

Z up. WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Bogdan Misztal

 

                                       



Bartosz Ikier Stypendystą Prezesa Rady
Ministrów

30 listopada 2016 roku w Sali Barokowej Opactwa Pobenedyktyńskiego w Płocku odbyło się
uroczyste wręczenie stypendiów Prezesa Rady Ministrów. Dyplomy wręczyła pani Dorota
Skrzypek – Mazowiecki Wicekurator Oświaty.

W  roku  szkolnym  2016/2017  stypendia  przyznano  39  uczniom  szkół  ponadgimnazjalnych
znajdujących się na terenie delegatury płockiej Kuratorium Oświaty w Warszawie. Rodzice
Stypendystów  oraz  dyrektorzy  szkół  otrzymali  listy  gratulacyjne  z  rąk  pani  Doroty
Skrzypek i pana Krzysztofa Wiśniewskiego – Dyrektora Delegatury w Płocku Kuratorium
Oświaty  w  Warszawie.  Oprócz  dyplomów,  Stypendyści  odebrali  pióra  z  wygrawerowanym
imieniem i nazwiskiem od pani Wioletty Kulpy – kierownika projektu w dziale marketingu
PKN Orlen Sp. z o.o. w Płocku.

Tegoroczną uroczystość zaszczycili swoją obecnością: przedstawiciele uczelni wyższych,
organów  prowadzących  szkoły  oraz  związków  zawodowych.  Uroczystość  uświetnili  swoimi
występami uczniowie klasy gitary Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola
Szymanowskiego w Płocku pod kierunkiem pana Dariusza Wiączka oraz Szkolna Orkiestra
Zespołu Szkół Technicznych w Płocku z kapelmistrzem panem Markiem Kieszkowskim i panem
Hubertem Chiczewskim.

W gronie Stypendystów Prezesa Rady Ministrów w roku szkolnym 2016/2017 znalazł się
Bartosz Ikier, uczeń klasy III d Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego.
Bartosz ukończył klasę drugą ze średnią ocen 5,3 oraz wzorową oceną z zachowania. Ponadto
otrzymał  dyplom  za  dobry  wynik  w  Ogólnopolskim  Konkursie  Chemicznym  „Alchemik”,
uczestniczył  w  X  Konkursie  Języka  Angielskiego,  XXIII  Konkursie  Chemicznym  im.  I.
Łukasiewicza, XL Olimpiadzie Języka Angielskiego.

Serdecznie gratulujemy Bartoszowi i życzymy dalszych sukcesów!

LO Sierpc

Wyróżnienie dla Starosty i Powiatu
Sierpeckiego !

W piątek 2 grudnia br. w Teatrze Kamienica w Warszawie odbyła się uroczysta
Gala z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych.

Organizatorami  spotkania  byli  Oddział  Mazowieckiego  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  oraz  Fundacja  Dzieciom  „Zdążyć  z
pomocą”.

Podczas  Gali  Starosta  Sierpecki  Jan  Laskowski  otrzymał  wyróżnienie  za
działania podejmowane na rzecz osób niepełnosprawnych. W tak uroczystym dniu
Staroście  towarzyszyli:  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
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Agnieszka  Gorczyca,  Wojciech  Rychter  Powiatowy  Pełnomocnik  ds.  osób
niepełnosprawnych oraz członkowie i wolontariusze Stowarzyszenia Szansa na
Życie.  Galę  uświetnił  występ  artystyczny  zespołu  tańca  „Mazowiacy”  oraz
spektakl teatralny aktorów z Fundacji „Nie tylko”.

Powiat  sierpecki  podejmuje  szereg  działań  na  rzecz  osób  z
niepełnosprawnością. Wykorzystał szanse na pozyskiwanie z powodzeniem środki
na  rzecz  osób  z  niepełnosprawnościami,  m.in.  ze  środków  Europejskiego
Funduszu Społecznego. Powiat (przy pomocy PCPR w Sierpcu) realizował trzy
projekty: „Z Wami-dla Was” 7.1.2 PO KL Rozwój i upowszechnianie aktywnej
integracji przez pcpr, „Asystent Osoby Niepełnosprawnej – realna pomoc i
wsparcie” 7.4 PO KL,  „PRACA-trzeba działać a nie czekać” 7.4 PO KL. W nowym
okresie programowania 2014-2020 w okresie od 1 stycznia 2017 roku do 30
czerwca  2018  roku  Powiat  Sierpecki  będzie  realizował  projekt  „Włącz
Aktywność”. Wartość projektu: 583 628,21 zł. Udział własny projektu: 116
725,64  zł.  (będzie  sfinansowany  ze  środków  PFRON  w  ramach  programu
wyrównywania  różnic  między  regionami).  Celem  głównym  projektu  jest
 zwiększenie szans na zatrudnienie i zapobieganie wykluczeniu społecznemu
wśród 25 kobiet i 25 mężczyzn w okresie 01.01.2017r. – 30.06.2018r. poprzez
realizację  usług  aktywnej  integracji,  pracę  socjalną,  staże  zawodowe  i
działania środowiskowe. 

„E- usługi w drodze kompleksowej
informatyzacji Starostwa Powiatowego w
Sierpcu oraz jednostek organizacyjnych
powiatu”

Miło nam poinformować, iż Powiat Sierpecki przystąpił do realizacji projektu
„E-  usługi  w  drodze  kompleksowej  informatyzacji  Starostwa  Powiatowego  w
Sierpcu oraz jednostek organizacyjnych powiatu”. Projekt współfinansowany z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej II
„Wzrost e- potencjału Mazowsza” Działania 2.1 „E-usługi” Poddziałania 2.1.1
„E-  usługi  dla  Mazowsza”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020.

W czwartek 1 grudnia br. Starosta Sierpecki Jan Laskowski przekazał partnerom
projektu:  Komendzie  Powiatowej  Policji  w  Sierpcu,  Komendzie  Powiatowej
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Sierpcu,  Powiatowej  Stacji  Sanitarno  –
Epidemiologiczna  w  Sierpcu  oraz  Powiatowemu  Inspektoratowi  Nadzoru
Budowlanego w Sierpcu tablice informacyjne, które muszą być umieszczone w
każdym miejscu realizacji projektu.
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Celem głównym projektu jest uruchomienie publicznych usług świadczonych drogą
elektroniczną, służących zwiększeniu wykorzystania technologii informacyjnych
i komunikacyjnych dla poprawy jakości usług administracji. Aby osiągnąć tak
postawiony cel główny, zrealizowanych zostanie szereg zadań składających się
na cele szczegółowe w projekcie:

rozbudowa użytkowanego portalu internetowego Starostwa o platformę usług1.
publicznych świadczonych drogą elektroniczną e-urząd.

modernizacja  i  rozbudowa  systemu  informatycznego  Starostwa  dla2.
zapewnienia interoperacyjności publicznych systemów teleinformatycznych,
zinformatyzowanie dostępu do informacji publicznej oraz udostępnienie
jak najszerszego zakresu usług publicznych świadczonych elektronicznie,
umożliwiających pełną interakcję z urzędem, czyli możliwość całkowitego
załatwienia danej sprawy na odległość.

spełnienie wymogu współpracy z systemami i rejestrami zewnętrznymi.3.

zwiększenie bezpieczeństwa danych.4.

Powyższe cele bezpośrednie przekładają się na szereg celów pośrednich w
projekcie:

rozwój e-usług o jak najwyższym stopniu dojrzałości, z których korzystać
będą obywatele,

poprawa dostępności mieszkańców powiatu do rejestrów publicznych,

usprawnienie procesu obsługi interesanta,

poprawa jakości świadczonych usług publicznych,

usprawnienie procesu gromadzenia danych i informacji,

podniesienie poziomu bezpieczeństwa danych i informacji,

przyspieszenie dostępu do danych i informacji,

rozwój kompetencji pracowników Starostwa.

Powyższy  cel  główny  jak  i  cele  szczegółowe  projektu  zostaną  osiągnięte



poprzez realizację zadań inwestycyjnych:

zakup sprzętu komputerowego,

modernizacja  infrastruktury  teleinformatycznej  w  jednostkach
organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego,

rozbudowa kompleksowego systemu bezpieczeństwa danych,

rozbudowa środowiska serwerowego,

wdrożenie platformy elektronicznej e—usług dla mieszkańców,

zapewnienie  interoperacyjności  systemu  informatycznego  z  platformą
krajową ePUAP.

Całkowita wartość projektu: 2 995 050,00 PLN

Okres realizacji: od 01-09-2015 do 31-03-2018

Jubileusz 10 Lecia Instytutu Jana
Pawła II w Warszawie – odznaczenie dla
Dyrektor OPP w Sierpcu

W nowoczesnym budynku stojącym przy świątyni Opatrzności Bożej odbył się
Jubileusz 10 Lecia Instytutu Jana Pawła II. 

Uroczystości jubileuszowe rozpoczęła Msza św., której przewodniczył Kardynał
Kazimierz Nycz, Metropolita Warszawski. Powiat Sierpecki reprezentowali :
Renata Przybyłowska – dyrektor OPP oraz Grzegorz Lisicki – zastępca dyrektora
PZJB w Sierpcu.

Podczas uroczystej gali dyrektorzy Instytutu: ksiądz Zdzisław Struzik, ksiądz
Aleksander  Seniuk,  kardynał  Kazimierz  Nycz  oraz  marszałek  województwa
mazowieckiego  Zdzisław  Struzik  uhonorowali  pamiątkowymi  medalami  osoby
zasłużone,  które  współpracują  z  Instytutem  oraz  w  swoich  działaniach
celebrują postać Jana Pawła II. Wśród odznaczonych znalazła się dyrektor
Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu – Renata Przybyłowska. Podziękowanie i
medal z wizerunkiem Jana Pawła II to uznanie za pracę i zaangażowanie dla
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całej społeczności Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, przedszkoli, szkół,
placówek  i  instytucji  współpracujących  z  terenu  miasta  i  powiatu
sierpeckiego.

OPP Sierpc

3 grudnia – Międzynarodowy Dzień Osób
Niepełnosprawnych

Życzenia z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Niepełnosprawnych.

„Nikt nie jest tak silny, by nie potrzebował pomocy
i nikt nie jest tak słaby, by nie mógł pomóc innym…”

3  grudnia  obchodzony  jest  Międzynarodowy  Dzień  Osób  Niepełnosprawnych,
ustanowiony  przez  Zgromadzenie  Ogólne  Narodów  Zjednoczonych  w  1992  roku
(rezolucja  47/3  z  14.10.1992)  podczas  zamknięcia  Dekady  Osób
Niepełnosprawnych  (1983-1992).

                

W tym szczególnym dniu życzymy osobom niepełnosprawnym,

by w realizacji swoich celów i planów

towarzyszyła Państwu wytrzymałość i życzliwość przyjaznych ludzi.

Niech nie opuszcza Was przekonanie, iż będąc osobą niepełnosprawną można
normalnie żyć,

realizować swoje marzenia i cele, nawet te najtrudniejsze.

Niech ten dzień będzie wyjątkowy, a każdy kolejny niech przynosi radość i
szczęście.

                                                               
                                                               
                                                               
                                        

Składa

Rada i Zarząd Powiatu w Sierpcu
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V Powiatowy Konkurs Ekologiczny pn.
„Chrońmy środowisko odzyskując surowce
wtórne” – rozstrzygnięty !

Starosta Sierpecki zorganizował w tym roku V Powiatowy Konkurs Ekologiczny
pn. „Chrońmy środowisko odzyskując surowce wtórne” skierowany do uczniów
szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, znajdujących się na
terenie powiatu sierpeckiego.

W czwartek 1 grudnia br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w
Sierpcu  odbyło  się  rozstrzygniecie  konkursu.  Uczestniczyli  w  niej
przedstawiciele zwycięskich szkół, Starosta – Jan Laskowski, Wicestarosta –
Juliusz Gorzkoś oraz pracownicy tut. Starostwa.

Udział w Konkursie zgłosiło 13 szkół z terenu powiatu sierpeckiego. Razem
wszystkie szkoły zebrały 94 153 kg makulatury, 19 028,4 kg tworzyw sztucznych
oraz 779,5 kg baterii.

Komisja  Konkursowa  po  przeliczeniu  ilości  zebranych  odpadów  w  trzech
kategoriach (makulatura, tworzywa sztuczne, baterie) na jednego ucznia w
każdej szkole, wyłoniła laureatów:

Kategoria makulatura

Laureat I miejsca – Szkoła Podstawowa w Ostrowach (207,09 kg/na 1 ucznia)

Laureat II miejsca – Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Lelicach (204,62 kg/na 1 ucznia)

Laureat III miejsca – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie
(106,09 kg/na 1 ucznia)

Kategoria tworzywa sztuczne

Laureat I miejsca – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w
Sierpcu (21,50 kg/na 1 ucznia)

Laureat  II  miejsca  –  I  Prywatna  Szkoła  Podstawowa  w  Sierpcu  oraz  I
Niepubliczne Gimnazjum w Sierpcu (14,89 kg/na 1 ucznia)

Laureat III miejsca – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie
(6,12 kg/na 1 ucznia)

Kategoria baterie

Laureat I miejsca – Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Gozdowie (1,52
kg/na 1 ucznia)

https://powiat.sierpc.pl/15944-2/
https://powiat.sierpc.pl/15944-2/
https://powiat.sierpc.pl/15944-2/


Laureat II miejsca – Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w
Grąbcu (1,04 kg/na 1 ucznia)

Laureat  III  miejsca  –  I  Prywatna  Szkoła  Podstawowa  w  Sierpcu  oraz  I
Niepubliczne Gimnazjum w Sierpcu (0,82 kg/na 1 ucznia)

Celem Konkursu było wyrobienie nawyku selektywnego gromadzenia odpadów w
miejscu ich wytworzenia oraz zaangażowanie dzieci, młodzieży, personelu szkół
oraz rodziców w segregowanie odpadów poprzez zbiórkę makulatury, tworzyw
sztucznych i baterii w terminie od 01 lipca do 13 października 2016r.

KTO ZOSTANIE SPORTOWCEM ROKU 2016

Już  niedługo  wybierzemy  Najlepszego  Sportowca  ZIEMI  SIERPECKIEJ  2016.
Organizatorem  Plebiscytu  jest  Starosta  Sierpecki  oraz  Burmistrz  Miasta
Sierpca.

Partnerzy: Wójtowie Gmin Powiatu Sierpeckiego oraz organizacje pozarządowe i
kluby sportowe prowadzące działalność w zakresie sportu, obejmujące swoim
zasięgiem teren powiatu sierpeckiego.

Istotą konkursu jest zwrócenie uwagi na rolę liderów w promowaniu sportu jako
nośnika wartości oraz formy edukacji w środowiskach lokalnych. Idea konkursu
opiera się na wskazywaniu i nagradzaniu przykładów zaangażowania konkretnych
osób:  sportowców,  charyzmatycznych  trenerów  i  animatorów  sportu,
organizatorów  ciekawych  przedsięwzięć.

Konkurs będzie realizowany w następujących kategoriach:

Sportowiec Roku,

Młodzieżowy Sportowiec Roku (kategoria męska i żeńska):

               – Najlepszy sportowiec szkół podstawowych,

               – Najlepszy sportowiec gimnazjalista,

               – Najlepszy sportowiec szkół ponadgimnazjalnych,

Szkolna Drużyna Roku (do 16-go roku życia),
Młodzieżowa Drużyna Roku (od 17-go do 21-go roku życia),
Drużyna Senior,
Sportowiec Sprawny Inaczej,
Trener Roku,
Działacz Sportowy Roku.

O miano Sportowca Roku 2016 w wymienionych kategoriach mogą ubiegać się:

https://powiat.sierpc.pl/kto-zostanie-sportowcem-roku-2016/


– czynni sportowcy działający w środowiskach lokalnych na terenie Powiatu
Sierpeckiego oraz Miasta Sierpca;
– drużyny sportowe z terenu Powiatu Sierpeckiego oraz Miasta Sierpca;
– trenerzy szkolący kadrę sportową na terenie Powiatu Sierpeckiego oraz
Miasta Sierpca;
– animatorzy sportu, działacze klubów i organizacji sportowych z terenu
Powiatu Sierpeckiego oraz Miasta Sierpca;
–  uprawiający  sport  przedstawiciele  lokalnych  organizacji  pozarządowych,
stowarzyszeń i fundacji z terenu Powiatu Sierpeckiego oraz Miasta Sierpca.

Prawo do zgłaszania kandydatów do nominacji do tytułu Sportowca Roku 2016
mają Wójtowie Gmin Powiatu Sierpeckiego, szkoły podstawowe, gimnazjalne i
ponadgimnazjalne, organizacje pozarządowe i kluby sportowe obejmujące swoim
zasięgiem teren powiatu sierpeckiego oraz teren miasta Sierpca.
Wnioski należy złożyć w siedzibie Starostwa lub przesłać na adres:

Starostwo Powiatowe w Sierpcu
ul. Świętokrzyska 2a
09- 200 Sierpc
z dopiskiem: Konkurs na Sportowca Ziemi Sierpeckiej 2016 do dnia 9 stycznia
2017 roku.

Szczegółowe zasady Plebiscytu określa regulamin

Szczegółowe  informacje  o  konkursie  można  uzyskać  drogą  e-mailową:
promocja@powiat.sierpc.pl  lub  pod  numerem   tel.  24  275-91-04.

REGULAMIN Sportowiec Roku 2016

Wniosek Sportowiec 2016

Wychowankowie PDD kochają tenis

W sobotę przedstawiciele z PDD uczestniczyli w X Mistrzostwach Województwa
Kujawsko – Pomorskiego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Tenisie Stołowym
Dziewcząt i Chłopców w Lubieniu Kujawskim.

Naszą  placówkę  reprezentowali:  Magda,  Patryk  i  Krystian.  Debiut  na
mistrzostwach możemy zaliczyć do udanych. Nasza Magda została mistrzynią
zawodów  w  kategorii  dziewcząt,  wygrała  wszystkie  swoje  pojedynki  (  bez
przegranego seta!). Krystian w kategorii chłopców zdobył 5 miejsce, a Patryk
i Krystian w ogólnej klasyfikacji drużyn w kategorii chłopców zdobyli 5
miejsce. Jesteśmy bardzo dumni.

Nina Gąsiorowska

mailto:promocja@powiat.sierpc.pl
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2016/12/REGULAMIN-Sportowiec-Roku-2016.doc
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2016/12/Wniosek-Sportowiec-2016.doc
https://powiat.sierpc.pl/wychowankowie-pdd-kochaja-tenis/


Zabawa Andrzejkowa ;)

Wychowankowie  Powiatowego  Domu  Dzieci  w  Szczutowie  w  gościnnych  progach
Szkoły Podstawowej w Mochowie.

 Zbliżają się Andrzejki ! A jeśli Andrzejki, to zabawa, wróżby i swawole! W
tym roku bawiliśmy się wspólnie z uczniami Szkoły Podstawowej w Mochowie.
Były tańce, wróżby, konkursy, słodkie pączki i dużo radości. Cieszymy się, że
pozyskaliśmy nowych Przyjaciół. 

Nina Gąsiorowska

https://powiat.sierpc.pl/15907-2/

